
 

              

 

 

 

Decreto n. 10 del 30.07.2021 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

 VISTO il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 ‐ 2023 annesso al Piano 

Integrato 2021-2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.1.2021 con 

delibera n. 50;  

VISTO il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 rettificato 

da ultimo con Decreto del Direttore Generale n. 468 dell’8.6.2021;  

VISTO il prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-amministrativo 

che possono avvalersi della prestazione in modalità agile (pari al 40% delle unità complessive 

addette a tale modalità), pubblicato in data 14.6.2021 sul sito web di Ateneo, e le successive 

eventuali integrazioni e/o rettifiche;  

RILEVATO CHE il centro CIRICE ha un'unica unità di personale incardinata nello stesso; 

VISTA la domanda presentata;  

VISTA la scheda individuale delle attività da svolgere in modalità agile approvate per il 

periodo dal 1° settembre al 31 dicembre 2021;  

VISTO il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto tramite e-mail dall’Ufficio 

Personale Tecnico Amministrativo in data 30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni e/o 

rettifiche;  

DECRETA 

 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, per il 

periodo dal 1° settembre al 31 dicembre 2021:  

Art. 1) E’ approvata la graduatoria della lavoratrice che ha presentato la scheda individuale 

delle attività da svolgere in modalità agile;  

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

CIRICE - Centro Interdipartimentale di Ricerca  

sull’Iconografia della Città Europea 
Palazzo Gravina, Via Monteoliveto 3 - 80134 Napoli 

Tel. 081/2538000/008/014  

E-mail: cirice@unina.it; sito web: www.iconografiacittaeuropea.unina.it  

 

 

 

 

 

 

 

 



Art. 2) E’ autorizzata ad eseguire la propria prestazione lavorativa anche in modalità agile la 

lavoratrice riportata nell’ allegato A, parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 3) Il presente atto viene:  

- notificato ai/alle dipendenti alla pec istituzionale di Ateneo . 

  

   

 

 

                        LA DIRETTRICE 

                           Prof.ssa Annunziata Berrino    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATO A 

 

 

Graduatoria 

 

COGNOME NOME  MATRICOLA 

BRUNO ILARIA 0060059 

 

 

 

Elenco unità di personale autorizzate ad eseguire la prestazione lavorativa anche in 

modalità agile (n. 1 unità di persaonale): 

 

 

COGNOME NOME  MATRICOLA 

BRUNO ILARIA 0060059 

 


